АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2011 г.		              с. Екатериновка			            № 125

О разработке проекта генерального плана
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
2. Заместителю главы администрации поселения (Авдюгин А.И) организовать подготовку проекта генерального плана Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Создать комиссию по разработке проекта генерального плана поселения и утвердить ее состав (прилагается).
4. Отделу по экономической, бюджетной и бухгалтерской работе (Новикова О.Л.) обеспечить финансирование указанных работ в размере не менее 10 % от общей стоимости и внести предложение на заседание муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района о включении вышеуказанных расходов в бюджет 2012 года.
5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Екатериновского
сельского поселения                                              			      Л.В. Хамхоев

Утвержден
постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 01.12.2011 № 125

СОСТАВ
комиссии по подготовке информации для разработки генерального плана Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Авдюгин
Алексей Ильич

	заместитель главы администрации поселения, председатель комиссии

	Холодков
Василий Николаевич

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Новикова
Ольга Леонидовна

	начальник отдела по экономической, бюджетной и бухгалтерской работе администрации поселения

	Калита
Елена Николаевна

	юрист администрации поселения

	Сухаревская
Валентина Ивановна

	специалист 2 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации поселения